ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2018 года № 41/3-6

г. Саратов

О регистрации доверенных лиц

 кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному

избирательному округу № 163

Березиной Светланы Михайловны

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

Саратовской области для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва Березиной Светланы Михайловны, на основании пункта  1

статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1

статьи 55 Федерального  закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия

Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии на

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации  седьмого созыва по Саратовскому

одномандатному избирательному округу № 163 п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по Саратовскому одномандатному избирательному округу

№ 163 Березиной Светланы Михайловны:

Волгуцкову Юлию Юрьевну,

Вялитова Эмиля Шамильевича,

Левина Артема Евгеньевича,

Макееву Елену Владиславовну,

Савчук Елену Алексеевну.

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата

Березиной Светланы Михайловны удостоверения установленного образца.

3. Направить копию настоящего постановления кандидату в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по Саратовскому одномандатному избирательному округу

№ 163 Березиной Светлане Михайловне, в территориальные избирательные

комиссии в Саратовской области, входящие в состав Саратовского

одномандатного избирательного округа № 163.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак